Manaus,  sexta-feira, 20 de julho de 2018. Ano VI, Edição 925 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

AVISO DE RESULTADO

A Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Manaus ,
através de sua Pregoeira, torna público o resultado do PREGÃO
PRESENCIAL N.º 013/2018 – SRP/CMM, abaixo citada:
Objeto: Registro de Preços do tipo, Menor Preço do RAV, para Eventual
Contratação de empresa especializada para prestação dos serviços de
agenciamento de viagens compreendendo reserva, emissão, marcação,
remarcação e fornecimento de passagens aéreas nacionais,
internacionais e intermunicipais ou PTA (Autorização de Transporte de
Passagens), conforme Termo de Referência (Anexo I), resultado do
Processo Administrativo n.º 2018.10000.10718.0.000584.
EMPRESA VENCEDORA: UATUMÃ EMPREENDIMENTOS
TURÍSTICOS LTDA, inscrita no CNPJ N.º 14.181.341/0001-15.

Manaus, 20 de julho de 2018.

KELLY CRISTINA SANTOS COSTA
Pregoeira

AVISO DE RESULTADO

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO da CÂMARA MUNICIPAL
DE MANAUS, através de sua Pregoeira, torna público o resultado do
PREGÃO PRESENCIAL N.º 014/2018 – CMM, abaixo citada:
Objeto: Contratação de empresa para fornecimento e Instalação de
persianas nos gabinetes dos vereadores e demais setores desta casa
legislativa, conforme Termo de Referência (Anexo I), resultado do
Processo administrativo n.º 2018.10000.10718.0.000766.

RESULTADO: FRACASSSADA

Manaus, 20 de julho de 2018.

KELLY CRISTINA SANTOS COSTA
Pregoeira